
 
 

Uchwała nr 367/2020 

z dnia 26 marca 2020 r.  

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

w sprawie zmiany programu studiów dla kierunku pielęgniarstwo, studia stacjonarne 

pierwszego stopnia, realizowanego od cyklu kształcenia 2020/2021 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, ze zm.) oraz zarządzenia nr 38/2019 z dnia 

20 maja 2019 r. Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi w sprawie wytycznych 

do tworzenia programu studiów w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi, Senat Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Medycznego w Łodzi dokonuje zmiany programu studiów dla kierunku 

pielęgniarstwo, studia stacjonarne pierwszego stopnia, realizowanego od cyklu kształcenia 

2020/2021. 

 

§ 2 

W programie studiów, o którym mowa w § 1, wprowadza się następujące zmiany:   

1) w tabeli, w części dotyczącej ogólnych informacji o kierunku, w wierszu piątym: „Język, 

w którym są prowadzone studia” wyraz  „polski” zastępuje się wyrazami: „polski, 

angielski”; 

2) w załączniku nr 3 do programu studiów – planie studiów, w części dotyczącej 

przedmiotów obowiązkowych przewidzianych dla pierwszego roku studiów: 

a) w części B „Nauki społeczne i humanistyczne” przenosi się przedmiot: socjologia 

z semestru I - zimowego na semestr II - letni, 

b) w części D „Nauki w zakresie podstaw opieki specjalistycznej” przenosi się 

przedmiot: podstawy ratownictwa medycznego z semestru II – letniego na semestr I 

–zimowy. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

REKTOR:  prof. dr hab. n. med. Radzisław Kordek 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

- jednostki organizacyjne wg rozdzielnika  

- intranet/BIP  


